# Ministerio de Obras Públicas Gobierno de Chile

#### SUBSECRETARIA OO. PP. OFICINA DE PARTES

2 9 ENE 2013

### TRAMITADO

<sub>N°</sub> 340

### ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA AL CARGO DE DIRECTOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

SANTIAGO,

2 9 NOV 2012

MINISTERIO DE HACIENDA OFICINA DE PARTES

RECIBIDO

**VISTO** 

: La renuncia voluntaria adjunta, las facultades previstas en los artículos 40°, inciso tercero, y 49°, inciso final, de la Ley N° 18.575, lo estatuido en los artículos 7°, letra c) y 147°, de la Ley N° 18.834, según textos fijados por el D.F.L. MINSEGPRES N° 1 – 19.653, de 2000, y D.F.L. N°29, de 2004, del Ministerio de Hacienda, respectivamente, lo establecido en el D.F.L. MOP. N° 850, de 1997, Orgánica del Ministerio de Obras Públicas.

## CONTRALORIA GENERAL TOMA DE RAZON

RECEPCIONS ENE. 2013

DEPART. JURIDICO	
DEP. T.R. Y REGISTRO	1 Color
DEPART. CONTABIL.	7/
SUB. DEP. C. CENTRAL	
SUB. DEP. E. CUENTAS	
SUB. DEP. C.P. Y BIENES NAC.	
DEPART. AUDITORIA	
DEPART. V.O.P., U y T.	
SUB DEP. MUNICIP.	

#### REFRENDACION

REF. POR \$

IMPUTAC.

ANOT. POR \$

IMPUTAC.

DEDUC. DTO. 7/63/8783

Juan Alfonso Medina Muñoz ASESOR SUBSECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS

RIOLA POLANCO ARÉVALO

Jefa División de
Recursos Humanos

SUBSECRETARIA DE DERAS PUBLICAS

#### DECRETO

- 1.- ACEPTASE, la renuncia voluntaria, a contar del 17 de Enero de 2013, a don FERNANDO PRAT PONCE, RUN Nº 7.192.814-4, Ingeniero Comercial, al cargo de Director General de Obras Públicas, Jefe Superior de Servicio, grado 1 B, de la Escala Única de Sueldos, con residencia en Santiago,
- **2.- DECLARASE**, que no se encuentra comprometida la responsabilidad administrativa del funcionario precedentemente indicado.
- 3.- COMUNIQUESE, el presente Decreto al Depto. de Remuneraciones de la Dirección de Contabilidad y Finanzas, a la Dirección General de Obras Públicas, al Depto. de Personal de la Subsecretaria Obras Públicas, al interesado y demás Servicios que correspondan.

ANOTESE, TOMESE RAZON, NOTIFIQUESE/Y PUBLIQUES

SEBASTIAN PIÑERA ECHENIQUE PRESUPENTE DE LA REPUBLICA

MARIA LORETO SILVA ROJAS MINISTRA DE OBRAS PÚBLICA

THE POINT

Contralo General de la República